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Balancete Financeiro Sintético por Categoria Econdémica - Periodo: 01/08/2016 a 31/08/2016

RECEITAS
Sub-Total ======>

RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIAS
ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PAGAMENTOS

Sub-Total ======>
Total Receitas ======>
Bancos
Caixa
Sub-Total ======>
Total Geral ======>

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

208.244,42

0,00

208.244,42

208.244,42

Cleuza Pacheco
Tecnico de Contabilidade

CPF 049.360.206-21 - CRC MG 101096/0

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

DESPESAS

Sub-Total ======

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

Bancos
Caixa

Sub-Total ======

RESTOS A PAGAR

Sub-Total ======

Total Despesas ======

SALDO

Sub-Total ======

Total Geral ======

Julio Cesar de Sales Pereira
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 530.453.516-20

0,00
1.150,00

0,00

1.150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.150,00

207.094,42

0,00

207.094,42

208.244,42
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